

Rēzeknē 2021. gada 17. jūnijā (prot. Nr. 129, 10. p., lēmums Nr. 1663)

Grozījums Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. saistošajos noteikumos Nr. 15 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā sabiedriskos pasākumos, un tirdzniecības organizēšana tirgū"

Izdoti saskaņā ar Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8. panta pirmo un trešo daļu un Ministru kabineta 2010. gada 12. maija noteikumu Nr. 440 "Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību" 8., 8.1 un 9. punktu un 15.8. un 19.7. apakšpunktu

Izdarīt Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. saistošajos noteikumos Nr. 15 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā sabiedriskos pasākumos, un tirdzniecības organizēšana tirgū" (Latvijas Vēstnesis, Nr. 125, 26.06.2017.) šādu grozījumu:

izteikt 4. punkta ievaddaļu šādā redakcijā:

"4. Lai saņemtu atļauju ielu tirdzniecībai publiskā vietā, pašvaldības Kancelejā vai elektroniski e-pastā dome@rezekne.lv, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu, vai izmantojot tiešsaistes iesnieguma formas, kuras pieejamas vienotajā valsts pārvaldes pakalpojumu portālā www.latvija.lv, jāiesniedz iesniegums, norādot šādu informāciju un pievienojot sekojošus dokumentus:"

Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētājs A. Bartaševičs

Paskaidrojuma raksts

Rēzeknes pilsētas domes 17.06.2021. saistošajiem noteikumiem Nr. 12 "Grozījums Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. saistošajos noteikumos Nr. 15 "Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu

tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā sabiedriskos pasākumos, un tirdzniecības organizēšana tirgū""

Paskaidrojuma raksta sadaļas	Norādāmā informācija
1. Nepieciešamības pamatojums	<p>Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. saistošie noteikumi Nr. 15 "<u>Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā sabiedriskos pasākumos, un tirdzniecības organizēšana tirgū</u>" tai skaitā, bet ne tikai nosaka kārtību:</p> <p>1) kādā ar Rēzeknes pilsētas domi (turpmāk - pašvaldība) jāsaskaņo tirdzniecības vietas iekārtošana un tiek izsniegta atļauja ielu tirdzniecības veikšanai vai ielu tirdzniecības organizēšanai Rēzeknes pilsētas administratīvajā teritorijā publiskās vietās;</p> <p>2) ielu tirdzniecības vietas un tajās realizējamo preču grupas;</p> <p>3) kārtību, kādā saņemama ielu tirdzniecības atļauja pašvaldības iekārtotajās ielu tirdzniecības vietā;</p> <p>4) kārtību, kādā jāsaskaņo sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un tiek izsniegta ielu tirdzniecības atļauja u.c.</p> <p>Ņemot vērā 2008. gada 21. septembrī starp Rēzeknes pilsētas domi Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centru noslēgto sadarbības līgumu par projekta "Pašvaldību klientu informācijas pārvaldības risinājums" atbalstāmo darbību īstenošanu, saistošajos noteikumos ir nepieciešams paredzēt personām iespēja iesniegumu iesniegt elektroniski (valsts pārvaldes pakalpojumu portālā www.latvija.lv).</p>
2. Īss satura izklāsts	Ar grozījumiem saistošie noteikumi tiek papildināti ar regulējumu par papildus iespēju personām iesniegt iesniegumu atļaujas ielu tirdzniecībai publiskā vietā saņemšanai, izmantojot valsts pārvaldes pakalpojumu portālu www.latvija.lv .
3. Informācija par plānoto ietekmi uz pašvaldības budžetu	Saistošie noteikumi šo jomu neskar.
4. Informācija par plānoto ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā	Saistošie noteikumi "Grozījums Rēzeknes pilsētas domes 15.06.2017. saistošajos noteikumos Nr. 15 " <u>Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniegšana, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs, alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība izbraukuma tirdzniecībā sabiedriskos pasākumos, un tirdzniecības organizēšana tirgū</u> " neradīs ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā.
5. Informācija par administratīvajām procedūrām	Saistošo noteikumu izpildi kontrolē Rēzeknes pilsētas domes Pilsētvides un attīstības pārvalde un Rēzeknes pilsētas domes Administratīvā inspekcija.

	Visām personām, kuras skar šo noteikumu piemērošana, jāgriežas Rēzeknes pilsētas domes Pilsētvides un attīstības pārvaldē, Atbrīvošanas alejā 93, Rēzeknē.
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām	Saistošo noteikumu projekts tiks publicēts Rēzeknes pilsētas mājaslapā www.rezekne.lv un būs pieejams Rēzeknes pilsētas domes Iedzīvotāju apkalpošanas centrā. Konsultācijas ar privātpersonām nav notikušas.

Rēzeknes pilsētas domes priekšsēdētājs *A. Bartaševičs*